
 

 

 

 Prot. n. 2121         Copertino, 07/08/2018 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle scuole di ogni ordine e grado  

della Provincia di Lecce 

 

Al sito WEB dell’Istituto 

www.comprensivofalconecopertino.it  

 

All'Albo dell’Istituto 

 

Oggetto: Accettazione domande di Messa a Disposizione per eventuale stipula di contratto a tempo determinato a.s. 

2018/19. - Chiusura termini di presentazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n. 131/2007 "Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo"; 

 

VISTO il DPR n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato anche su posti di sostegno; 

DISPONE 

La chiusura dell’accettazione delle domande di messa a disposizione per l'a.s. 2018/19 degli aspiranti supplenti non inseriti 

nelle graduatorie d’istituto di alcuna provincia alle ore 14.00 di lunedì  03 settembre 2018. 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo PEO leic86400d@istruzione.it o PEC  leic86400d@pec.istruzione.it o 

consegnate a mano all’ufficio di segreteria tassativamente entro la suddetta data corredate da curriculum formato europeo e 

documento d’identità in corso di validità. 

Nella suddetta istanza  dovrà  essere espressamente dichiarato dall’aspirante di aver prodotto domanda di M.A.D. in una 

sola provincia, pena l’esclusione. 

 

Le domande inviate dopo il 3 settembre 2018 non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico   

  Ornella Castellano 
                 Firmato digitalmente ai sensi  

      del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e Norme collegate 

 
 
 
 
 

 

http://www.comprensivofalconecopertino.it/
mailto:leic86400d@istruzione.it
mailto:leic86400d@pec.istruzione.it

